Постановление Брянской городской администрации

от 28.12.2019 № 4404-п

О внесении изменений

в постановление Брянской городской

администрации от 08.02.2019 № 351-п

«Об утверждении перечня объектов

капитального строительства и

объектов недвижимости,

приобретаемых для муниципальных

нужд города Брянска, на 2019 год и на

плановый период 2020 и 2021 годов»

В целях эффективного освоения бюджетных средств, на основании

письма Управления по строительству и развитию территории города

Брянска от 24.12.2019 № 28/14736

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации

от 08.02.2019 № 351-п «Об утверждении перечня объектов капитального

строительства и объектов недвижимости, приобретаемых для

муниципальных нужд города Брянска, на 2019 год и на плановый период

2020 и 2021 годов» (в редакции постановлений от 06.03.2019 № 655-п,

от 03.04.2019 № 1023-п, от 20.04.2019 № 1247-п, от 16.05.2019

№ 1505-п, от 30.05.2019  № 1679-п, от 04.06.2019 № 1770-п, от 20.06.2019

№ 1979-п, от 12.07.2019 № 2206-п, от 17.07.2019 № 2284-п, от 09.08.2019

№ 2548-п, от 28.08.2019 № 2748-п, от 03.10.2019 № 3188-п, от 08.11.2019

2019/0215

2

№ 3668-п, от 04.12.2019 № 3951-п, от 12.12.2019 № 4092-п, от 24.12.2019

№ 4284-п) следующие изменения:

1.1. Строки:

«
Прокладка

водопровода

по

ул. Кольцова в

Володарском

районе

г. Брянска

(2, 3 и 4

этапы)

стро

ител

ьств

о

2

2

8

5

м

.

п

.

2

0

1

9

г

о

д

2 605

548,40

31

60

6,

00

2 573

942,40

2 773 942,40 2 773

942,40

0,00 0,00

бюджет

города

0502 082

0281680 414

228

00

228

          200 000,00 200 000,00

бюджет

города

0502 082

0281680 414

310

00

310

          2 573 942,40 2 573

942,40

»

Изложить в редакции:

«
Прокладка

водопровода

по

ул. Кольцова в

Володарском

районе

г. Брянска

(2, 3 и 4

этапы)

стро

ител

ьств

о

2

2

8

5

м

.

п

.

2

0

1

9

г

о

д

2 605

548,40

31

60

6,

00

2 573

942,40

2 773 942,40 2 773

942,40

0,00 0,00

бюджет

города

0502 082

0281680 414

228

00

228

          0,00

бюджет

города

0502 082

0281680 414

310

00

310

          2 773 942,40 2 773

942,40

»

1.2. В разделе «Итого по МКУ "УКС" г. Брянска:» строки:

«
бюджет

города

0502 082

0281680 414

228

00

228

          10 556 803,19 6 506

803,19

4 050

000,0

0

0,00

бюджет

города

310

00

          159 294

716,86

12 928

724,49

103

571

42

794

2019/0215

3

0502 082

0281680 414

310  328,3

9

663,9

8

»

Изложить в редакции:

«
бюджет

города

0502 082

0281680 414

228

00

228

          10 356 803,19 6 306

803,19

4 050

000,0

0

0,00

бюджет

города

0502 082

0281680 414

310

00

310

          159 494

716,86

13 128

724,49

103

571

328,3

9

42

794

663,9

8

»

1.3. В разделе «Итого по Управлению по строительству и развитию

территории города Брянска:» строки:

«
бюджет

города

0502 082

0281680 414

228

00

228

          10 556 803,19 6 506

803,19

4 050

000,0

0

0,00

бюджет

города

0502 082

0281680 414

310

00

310

          159 294

716,86

12 928

724,49

103

571

328,3

9

42

794

663,9

8

»

Изложить в редакции:

«
бюджет

города

0502 082

0281680 414

228

00

228

          10 356 803,19 6 306

803,19

4 050

000,0

0

0,00

бюджет

города

0502 082

0281680 414

310

00

310

          159 494

716,86

13 128

724,49

103

571

328,3

9

42

794

663,9

8

»

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск».

Глава администрации А.Н. Макаров